О Б Щ И Н А  А Л Ф А Т А Р, О Б Л А С Т  С И Л И С Т Р А
                      7570 гр.Алфатар, ул.”Йордан Петров” №6
тел. централа: 086/811610

													
ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА АЛФАТАР
гр. Алфатар
ул. Йордан Петров № 6
		

З А Я В Л Е Н И Е 


От.........................................................................................................................................................
/трите имена на земеделския стопанин, наименование на търговско дружество или ЕТ/
ЕИК............................, адрес/седалище и  адресна управление: гр./с.........................................,  ул………………................................................................, №…., бл…….., вх….., ет….., ап….
Представляван/о от ..........................................................................................................................
/трите имена на управителя/
чрез упълномощения ........................................................................................................................,
(трите имена на упълномощения)
съгласно пълномощно с рег.№………..от дата:………., заверено от нотариус………………………………………………………………………………………….
Телефон за връзка:........................................................, e-mail:........................................................

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО КМЕТ,

	Заявявам, че желая да сключа договор за ползване под наем на земи по чл.37, ал.10 от ЗСПЗЗ, попадащи в масивите ми за ползване в землището на с. Цар Асен през стопанската 2020-2021 година, на основание заповед № РД 09-112-41/ 14.12.2020 г. на Директора на ОД „Земеделие” по чл.37, „в”, ал.4 от ЗСПЗЗ за разпределение на масивите за ползване в землището на с. Цар Асен, съгласно приложение №1 към заповедта – „Регистър на имотите от ОПФ и ДПФ, които са налице на чл.37в, ал.10 от ЗСПЗЗ и на основание заповед № РД-172/31.03-2021 г. на кмета на община Алфатар за имота/ите, както следва:

	№
	Масив №
	Кад. № в КК
	НТП на имота в КВС
	Имот площ дка
	С правно осн. дка
	ОПФ – площ в дка
	Годишен наем /при цена от 61.00 лв на дка/ в лева

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 (к.7*61,00)

	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСИЧКО
	
	



Или съгласно приложен опис.

Заявявам, че съм запознат/а и приемам условията за сключване на договор, съгласно заповед № РД-172/31.03.2021 г. на кмета на община Алфатар.


гр.Алфатар,
Дата:…………………					С уважение /п/: ………………..
			 						        /………………………./
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